D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 334/2023 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no
artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t” da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2, JOSE
VALDENICIO DA SILVA – mat. 8905-2, e LEONARDO JOSÉ
DA SILVA- mat., 8304-2, para procederem à conferência dos
valores existentes na Tesouraria da Prefeitura, nesta data,
lavrando-se o competente termo de Conferência de Caixa
para o ano de 2023, juntamente com a Tesouraria
JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE MOURA – mat.8-1.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 28 de dezembro de 2023.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:5F7892C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2023. Edição
3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

xexéü
MINHA CIDADE, MEU LUGAR!

TERMO DE CONFEfftNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, eu

JAFIA GONÇALVES DE LIMA

Abaixo assinado, designada pelo senhor Prefeito Municipal de Xexéu, através da Po~a Nº. 336 /2023, de 28 de dezembro de 2023, procedi à verificação dos valores existentes no Caixa do Fundo dos Direitos da Criança e do Adolescente, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00
b) Em banco a quantia de R$ 154,49 (Cento e cinquenta e quatro

reais e quarenta e nove centavos).

Estes valores foram encontrados por nós à vista da Tesoureira geral, sr-. MARIA JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Xexéu, 29 de dezembro de 2023.

~

\'
2-k'Q.,A./r-Y~

JA ON L VES DE LIMA.

Mfa~~ A DE OLIVEIRA

4 _ b'O • 55.555-000 e ta1i 3681.8156 e gablnete@Jexeu.pe.gov.br G) www.x.exeu.pe4f0V.IW V Av. M"6o 11110, 40 Cen

1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 336/2023 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no
artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, como de fato designa os servidores
JAFIA GONÇALVES DE LIMA, PORTARIA Nº 059/2021, para
procederem à conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal Dos Direitos Da criança e
Adolescente, nesta data, lavrando-se o competente termo
de Conferência de Caixa para o ano de 2023, juntamente
com a Tesouraria MARIA JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 28 de dezembro de 2023.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:9C5DDCA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2023. Edição
3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA MUNICIPAL Nº 333/2023 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no
artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t” da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2, JOSE
VALDENICIO DA SILVA – mat. 8905-2, e JEFFERSON
GUSTAVO FERREIRA DE MOURA - mat. 8106, para
procederem a conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal da EDUCAÇÃO, nesta data,
lavrando-se o competente termo de Conferência de Caixa
para o ano de 2023, juntamente com a Tesouraria
LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat. 8304-2.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 28 de dezembro de 2023.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:A3D083EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2023. Edição
3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTARIA MUNICIPAL Nº 335/2023 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no
artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t” da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2, JOSE
VALDENICIO DA SILVA – mat. 8905-2, e LEONARDO JOSÉ
DA SILVA – mat.8304-2., para procederem à conferência dos
valores existentes na Tesouraria do fundo Municipal da
Saúde, nesta data, lavrando-se o competente termo de
Conferência de Caixa para o ano de 2021, juntamente com
a Tesouraria JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE MOURA –
mat.8-1.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 28 de dezembro de 2023.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:95CD6109

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2023. Edição
3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA MUNICIPAL Nº 332/2023 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no
artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t” da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2, JOSE
VALDENICIO DA SILVA – mat. 8905-2, e JEFFERSON
GUSTAVO FERREIRA DE MOURA – mat.8-1. Para
procederem à conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal da ASSISTÊNCIA SOCIAL,
nesta data, lavrando-se o competente termo de Conferência
de Caixa para o ano de 2023, juntamente com a Tesouraria
LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat.8304-2.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 28 de dezembro de 2023.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:D50762A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2023. Edição
3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, T
H

IA
G

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4de3a26e-9b3f-4220-bc13-cffad7a0440b